
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Num.
232
199

8
6

12
311
77
22

101
102
99

521

Nome
ESPOSITO SALVATORE
VITOLO MIRKO
BALESTRA FRANCESCO
COLUCCI MICHELE
BORREDON ACHILLE
PICARIELLO ANDREA
VISCUSI ALFONSO
SALONE MARCO
SORRENTINO MARCO
CURCI ANIELLO
DI STASIO MATTEO
TRINCHILLO GIUSEPPE

Motoclub
BOCCIA
SALERNO
CERBONE
BOCCIA
CUMARICAMBIKE
CERBONE
CUMARICAMBIKE
BOCCIA
ULTRACROSS
CERBONE
CERBONE
CERBONE

Classe
MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

Marca
HONDA
HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
KTM
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KTM

Giri
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
7

Tempo Totale
15:31.363
15:52.386
15:58.733
16:05.754
16:13.798
16:18.684
16:19.400
16:33.858
16:37.930
16:48.586
15:49.728
16:46.653

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20
19

Tempo Migliore
1:42.348
1:44.712
1:45.503
1:43.914
1:45.651
1:47.193
1:46.090
1:47.452
1:48.969
1:49.880
1:52.067
1:50.558

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

21.023

Velocità  Media

52,182

Miglior tempo sul giro

1:42.348

Velocità Migliore

52,761

Giro Migliore di

232 - ESPOSITO SALVATORE

Stampato: 13/11/2011 21.24.21

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

6^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara Iniziato a 14:31:07

Durazzano 1,500 Km.

13/11/2011 14:30

MC ULTRACROSS
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano


